О внесении изменений в Постановление

Администрации муниципального образования

«Краснинский» район Смоленской области

от 05 декабря 2016 года № 570
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Краснинский» район Смоленской области

           постановляет:

           1. Внести в  Постановление Администрации муниципального образования «Краснинский» район» Смоленской области от  05 декабря 2016 года  № 570   «Об утверждении Порядка определения перечня и кодов целевых статей бюджета муниципального образования  Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области» следующие изменения:

- в Порядке определения перечня и кодов целевых статей бюджета муниципального образования  Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области,  раздел: «Коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования  Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области» дополнить строкой следующего содержания:
	08Я0120440
	Расходы на проведение культурно-массовых мероприятий

2. Данное постановление подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования  «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области В.А. Шендалева.

И.о. Главы  муниципального образования

«Краснинский район»
Смоленской области                                                                                               В.Н. Попков
Отп. 1 экз. – в дело                      Разослать: прокуратура,  отдел городского хозяйства,

Исп. В.А. Шендалев

                           информационный отдел

тел.4-11-45

 «____» __________

Разработчик:

Н.В.Новикова
«____»__________

тел. 4-13-55

Визы:

З.В. Бабичева                                                   _____________             «___» ____________

И.А. Малихов                                                    _____________             «___» ____________